[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019
	№ 2779

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению                     требований к служебному поведению муниципальных служащих,                 замещающих должности муниципальной службы в Администрации             Боровичского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Думы Боровичского муниципального района от 30.08.2018 № 214 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района» Администрация            Боровичского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.03.2016 № 604, исключив в пункте 35 слова «организационной работы и».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

це